
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
310 
374 
213 
226 
12 

511 
112 
388 
111 
537 
231 
62 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
OTERI GABRIELE 
CARBONE PASQUALE 
DI MARZIANTONIO GIANLU
LOMBARDO MICHAEL 
ARMILLOTTA CARLO 
PINNA KEVIN 
BRUNETTI LUIGI 
CUCUCCIO GIUSEPPE 
LENTI SILVESTRO 
INGROSSO FILIPPO 
RAHO SALVATORE 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Tempo Migliore 
55.823 
56.752 
56.972 
59.065 

1:00.471 
1:03.670 
1:04.696 
1:06.580 
1:07.476 
1:08.310 
1:10.314 
1:15.291 

Diff 

0.929 
1.149 
3.242 
4.648 
7.847 
8.873 

10.757 
11.653 
12.487 
14.491 
19.468 

Nel Giro 
5 
6 
7 
2 
3 
6 
7 
6 
6 
4 
6 
6 

Marca 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQUARNA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTORY 
A.M.  ARETINA 
SRT SACCA' RACING TEAM
DMX MOTORSPORT 
SPOSATO RACING 
PARDI 
PARDI 
SALENTINO OTRANTO 
NICOLOSI ETNA 
MILIZIA RACING TEAM 
SALENTINO OTRANTO 
SALENTINO OTRANTO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/10/2017 22:18:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 5 
MX2 

Prove Libere 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:03:14 

Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km 

22/10/2017 09:50 

5^ Prova - Paola (CS)


